“(…) la aprobación de gasto e
inicio de proceso para “CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UNA AGENCIA DE VIA-JES PARA LA
EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS NACIONA-LES PARA LA EMPRESA PÚBLICA DE VIVIENDA Y
DESA-RROLLO URBANO EP” mediante el proceso de Menor Cuantía por el valor de USD. 18 531,30
(DIECIOCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO CON 30/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMÉRICA).”; 
  
Que, mediante nota inserta contenida en el memorando Nro. VDUEP-CGAF-2025-1022-M, de 21 de
mayo de 2025, el Mgs. Eduardo Belfort De María Chávez, Coordinador General Administrativo
Financiero (E), dispuso lo siguiente: